@
Prefeitura Municipal de Aurora

Governo Municipal
CNPJ n' 07.978.042/0001 -40

TERMO DE HOMOLOGA AO E ADJUDICA

Tendo Presente o termo de Julgamento do Pregão no 2016.02.22.1, bem
como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do
certame em tela, HOMOLOGA o mesmo para que surte os devidos efeitos

legais e ADIUDICO o Seu objeto ao respectivo vencedor. a saber: a empresa
FERNANDES & OLIVEI.RA LIDA inscrito no CNPJ no 07.979.800/0001-45

c:massificada nos lotes l e 2 totalizando o valor de R$ 632.586,00 (seiscentos e
trinta e dois mi] qu\,nhentos e oitenta e seis reais), conforme mapa
comparativo acoitado aps autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

do instrumento

Ciência aos interessados

Publique-se

Paço da Prefeitura Municipal de Aurora CE, ]O de março de 20].6

Mana RozilãfiÕe dê Macêdo
Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipal de Educação

Avenida Antõnio Ricardo rjo 043 - Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE Fone: (88) 3543-1 022